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Balance General

ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 923269199 FONPRECON - SOBREVIVIENTES

Del: 01-03-2021

Al: 31-03-2021

(PRESENTACION A NIVEL DE CUENTAS

CODIGO
1

11
1110
13
1384
19
1904

13
1384

81
8120

8190
89

8905

DESCRIPCION NOTA

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTE

EFECTIVO

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES
RENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR
OTROS ACTIVOS

PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS

ACTIVOS NO CORRIENTE
RENTAS POR COBRAR
OTRAS CUENTAS POR COBRAR
TOTAL ACTIVOS

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DERECHOS CONTINGENTES

LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS
DE SOLUCION DE CONFLICTOS

OTROS DERECHOS CONTINGENTES
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

DERECHOS CONTINGENTES POR CONTRA

Firmado digitalmente
FRANCISCO por FRANCISCO ALVARO
ALVARO RAMIREZ RIVERA

RAMIREZ RIVERA {22021 9508
FRANCISCO ALVARO RAMIREZ RIVERA
Director General

ACTUAL
31-03-2021

$250,141,256,148
$ 33,627,470,758
$70,143,742
$70,143,742
$7,662,517,253
$7,662,517,253

$ 25,894,809,763
$ 25,894,809,763

$216,513,785,390
$216,513,785,390
$216,513,785,390
$250,141,256,148

$0
$315,991,441,141
$4,021,674,341

$311,969,766,800
-$ 315,991,441,141

-$ 315,991,441,141

a 31 de Marzo de 2021

ANTERIOR
28-02-2021 CODIGO  DESCRIPCION
$248,585,052,594 2 PASIVOS
$ 31,067,557,655 PASIVOS CORRIENTE
$171,552,728 24 CUENTAS POR PAGAR
$171,552,728 2460 CREDITOS JUDICIALES
$9,501,195,164 25 OBLIGACIONES LABORALES Y DE
$9,501,195,164 2514 BENEFICIOS POSEMPLEO - PENSIONES
$21,394,809,763 27 PASIVOS ESTIMADOS
$21,394,809,763 2701 LITIGIOS Y DEMANDAS
$217,517,494,938 TOTAL PASIVOS
$217,517,494,938
$217,517,494,938
$ 248,585,052,594
3 PATRIMONIO
31 HACIENDA PUBLICA
3105 CAPITAL FISCAL
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
$0 9 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
$314,448,122,494 91 RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
$4,021,674,341 9120 LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS DE
SOLUCION DE CONFLICTOS
$310,426,448,153 99 ACREEDORAS POR CONTRA (DB)
-$314,448,122,494 9905 RESPONSABILIDADES CONTINGENTES POR

-$ 314,448,122,494

CONTRA (DB)

Firmado digitalmente por MARY

MARY SANDRA

SANDRA ARIZALA AREVALO
ARIZALA AREVALOQ Fecha: 2021.05.06 08:17:03 -05'00"
MARY SANDRA ARIZALA AREVALO
Contadora Publica TP 134432-T

ACTUAL
NOTA

$580,355,002,386
$580,355,002,386
$1,011,301,120
$1,011,301,120
$574,799,697,696
$574,799,697,696
$4,544,003,570
$4,544,003,570

$580,355,002,386

-$ 330,213,746,238
-$ 330,213,746,238
-$ 436,644,739,549
$87,117,030,667
$19,313,962,644
$250,141,256,148

$0
$10,004,472,553
$10,004,472,553

-$10,004,472,553
-$10,004,472,553

Firmado digitalmente por

GILDARDO GILDARDO T/ARO GALINDO
echa: .05, :07:
TIARO GALINDO Fecha:2021.0506 1107149

GILDARDO TIJARO GALINDO
REVISOR FISCAL T.P. 9883-T

ANTERIOR
31-03-2021 28-

02-2021

$584,731,562,538
$584,731,562,538
$1,011,301,120
$1,011,301,120
$579,176,257,848
$579,176,257,848
$4,544,003,570
$4,544,003,570

$584,731,562,538

-$ 336,146,509,944
-$ 336,146,509,944
-$ 436,644,739,549
$87,117,116,278
$13,381,113,326
$ 248,585,052,594

$0
$9,984,172,953
$9,984,172,953

-$9,984,172,953
-$9,984,172,953

Miembro de JAHV Mc Gregor S.A.
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ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 923269199 FONPRECON - SOBREVIVIENTES

Periodo:  Del: 01-03-2021 Al: 31-03-2021

(PRESENTACION A NIVEL DE CUENTAS CONTABLES)

Estado de Actividad Financiera, Econdmica, Social Y Ambiental
a 31 de Marzo de 2021

CUENTAS CONTABLES NOTA ACTUAL ANTERIOR
CODIGO DESCRIPCION 01-03-2021 - 31-03-2021 01-02-2021 - 28-02-2021
ACTIVIDADES ORDINARIAS
4 INGRESOS OPERACIONALES $ 19,527,657,025 $13,381,113,326
47 OPERACIONES INTERISTITUCIONALES $ 18,763,095,869 $12,647,476,316
4705 FONDOS RECIBIDOS $ 18,763,095,869 $12,647,476,316
48 OTROS INGRESOS $ 764,561,156 $ 733,637,010
4802 FINANCIEROS $ 764,561,156 $ 733,637,010
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL $ 19,527,657,025 $13,381,113,326
5 GASTOS NO OPERACIONALES $ 213,694,381 $0
58 OTROS GASTOS $ 213,694,381 $0
5890 GASTOS DIVERSOS $ 213,694,381 $0
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL -$ 213,694,381 $0
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS $ 19,313,962,644 $13,381,113,326
EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO $19,313,962,644 $13,381,113,326
FRANCISCO Firmado digitalmente
por FRANCISCO
kaSEOZ levé;r;o RAMIREZ MARY SANDRA Fimad digtamente por gy GILDARDO 2(&"%‘39{5/'\?3"5\53'00
Fecha: 2021.05.08 ARIZALA AREVALQ Fecha: 2021.05.06 08:17:23 -05'00' TIJARO GALINDO F§;2312021.05.0611:08:24

RIVERA 14:45:51 -05'00'
FRANCISCO ALVARO RAMIREZ RIVERA

Director General

MARY SANDRA ARIZALA AREVALO
Contadora Publica TP 134432-T

GILDARDO TIJARO GALINDO
REVISOR FISCAL T.P. 9883-T
Miembro de JAHV Mc Gregor S.A.
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